6

四、资格证明文件

7

8

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2024年度经审计的财务审

计报告 , 成立不足一年的企业仅需提供月度财务报表）；

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺书，格式自拟）；

采购人或代理机构名称：邓州市农业机械技术中心

我方在此承诺，我方具有履行合同所必需的设备和专业技术

能力。我方承诺上述信息的真实和准确，若发现上述情况不真实，我

方愿意无条件自动放弃中标资格。

特此承诺

供应商：（电子签章）邓州市佳霖农业机械销售有限公司
法定代表人（负责人）：（签名或电子签章）

日期：2025 年 9 月 4 日

39

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供近半年中任意一个月依法缴

纳税 收和社会保障资金的记录）（依法免税或不需要缴纳社会保障资金的单位，

应提供相应 文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障金）；

40

41

42

43

44

45

5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；（提供承诺函，

格 式自拟）

采购人或代理机构名称：邓州市农业机械技术中心

邓州市佳霖农业机械销售有限公司（供应商名称）郑重声明，

我方参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录，符合《中华

人民共和国政府采购法》规定的供应商资格条件。我方对此声明负全

部法律责任。

特此声明。

供应商：（电子签章）邓州市佳霖农业机械销售有限公司
法定代表人（负责人）：（签名或电子签章）

日期：2025 年 9 月 4 日

46

根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库〔2016〕 125号)的规定，

对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，

拒绝参与本项目政府采购活动。供应商需提供信 用报告，信用报告应通过“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)下载，信用报 告生成日期需在本招标公告发布之后，供应商

应通过“信用中国”网站 ( www.creditchina.gov.cn）查询“失信被执行人”、“重大税收

违法失信主体”，中 国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行为记录

名单”渠 道查询自身信用记录，查询时间需在本招标公告发布之后。

https://www.creditchina.gov.cn
http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

8、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同

一合同 项下的政府采购活动。（投标人自行承诺，格式自拟）

采购人或代理机构名称：邓州市农业机械技术中心

本公司在此承诺，在参加 邓州市农业机械技术中心2025年

农业社会化服务项目（二次） 作出如下承诺：

本公司单位负责人不是同一人或者存在直接控股、管理关系的不

同投标人，随时接受采查验证。如违反上述承诺，本公司将按照政府

采购法有关规定接受处罚。

特此声明！

供应商：（电子签章）邓州市佳霖农业机械销售有限公司
法定代表人（负责人）：（签名或电子签章）

日期：2025年9月4日

81

9、本项目不接受联合体投标。

采购人或代理机构名称：邓州市农业机械技术中心

本公司在此承诺，在参加 邓州市农业机械技术中心2025年农业社会

化服务项目（二次） 作出如下承诺：

本公司不是联合体投标，不分包不转包，随时接受采查验证。如违反上

述承诺，本公司将按照政府采购法有关规定接受处罚。

特此声明！

供应商：（电子签章）邓州市佳霖农业机械销售有限公司
法定代表人（负责人）：（签名或电子签章）

日期：2025 年 9 月 4 日

	四、资格证明文件
	2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2024年度经审计的财务审计报告 , 成立不足一年的
	3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺书，格式自拟）；
	4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供近半年中任意一个月依法缴纳税 收和社会保障资金的记录
	5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；（提供承诺函，格 式自拟）
	8、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同 项下的政府采购活动。（投
	9、本项目不接受联合体投标。